

VINGE

Mikaela Reinhammar

Expert, Advokat

Stockholm

SPRÅK:

Svenska, Engelska

DIREKT:

010 614 31 37

MOBIL:

070 975 29 86

E-MAIL:

mikaela.reinhammar@vinge.se



Mikaela Reinhammar arbetar i Vinges verksamhetsgrupp Private Funds i Stockholm och har arbetat med finansiell reglering sedan 2015. Hon biträder löpande klienter med juridisk och strategisk rådgivning relaterad till de finansregulatoriska regelverken och har ett särskilt fokus på kapitalförvaltare och alternativa investeringsfonder. De senaste åren har Mikaela specialiserat sig inom regelverken under Sustainable finance och bistår löpande klienter i ärenden relaterade till bland annat transparenskrav och hållbarhetsriskanalys. Mikaela har även erfarenhet av att arbeta på en svensk förvaltare av alternativa investeringsfonder med fokus på nordisk hållbar infrastruktur där hon ansvarade för verksamhetens regulatory affairs.

Verksamhetsområden

- Finansiella tillståndsfrågor
- Private Funds

Branscher

- Finansiella tjänster

Utbildning

- Uppsala universitet, juristexamen, 2015

Erfarenhet

- Senior Legal Counsel - Regulatory Affairs, Infranode AB, 2023-2024
- Advokat/ Senior Associate, Advokatfirman Cederquist, 2021-2023
- Advokat/ Senior Associate, Harvest Advokatbyrå, 2019-2021
- Associate, DLA Piper Sweden, 2015-2019